згоди змінити ціну за 1 т Товару та визначити нову
ціну у Специфікації № 1 (додаток № 1 до Договору).
2. З урахуванням зміни ціни Товару, Сторони
домовились внести зміни до Договору та викласти
п. 2.1. Договору у наступній редакції:
«2.1. Загальна сума Договору складає – 3 182 337,60
грн. (три мільйона сто вісімдесят дві тисячі триста
тридцять сім грн. 60 коп.) у тому числі сума без
ПДВ – 2 651 948,00 грн. (два мільйона шістсот
п’ятдесят одна тисяча дев’ятсот сорок вісім грн. 00
коп.), ПДВ - 530 389,60 грн. (п’ятсот тридцять тисяч
триста вісімдесят дев’ять грн. 60 коп.)».
3. З урахуванням зміни ціни Товару та пункту 2.1.
Договору, Сторони домовилися внести зміни до
Специфікації № 1 (додаток № 1 до Договору) та
викласти її в новій редакції. Специфікація № 1 в
новій редакції додається до даної Угоди і є